[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
23 августа 2019 года                                                                                             № 172
Об утверждении Порядка и условий приватизации муниципального имущества муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок и условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                          А. В. Долгов
С.В.. Иванова 66-649
 Разослано: дело-2, бухгалтерия-1, прокуратура-1.
С приложениями можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф